HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ 12/2020

Codigo Data BENEFICIARIO Tipo do Titulo Débito Cédito Saldo

RS 18.643.668,69
200 01/12/2020 |ANA PAULA DIAS PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS 18.643.600,91
200 01/12/2020 |ANA PAULA DIAS PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 151,76 RS 18.643.449,15
200 01/12/2020 |CARLA BEATRIZ DA CV BOAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 155,48 RS 18.643.293,67
200 01/12/2020 |ELIENE FERNANDES DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS 18.643.225,89
200 01/12/2020 |ELISANGELA SANTOS ALVES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS 18.643.158,11
200 01/12/2020 |JANIO AMANCIO DA SILVA JUNIOR SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 135,56 RS 18.643.022,55
200 01/12/2020 |KELLEN SOUZA PINTO DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 76,62 RS 18.642.945,93
200 01/12/2020 |LAURA CARDOSO LOPES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS 18.642.878,15
200 01/12/2020 |LAZIMENE R DE ALBUQUERQUE SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 146,64 RS 18.642.731,51
200 01/12/2020 |MARINETE CAUASSA ROQUE SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS 18.642.663,73
200 01/12/2020 |RENATA PEREIRA RODRIGUES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS 18.642.595,95
200 01/12/2020 |JORGE FELIPE ALMEIDA FERNANDES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.434,69 RS 18.639.161,26
200 01/12/2020 |LUCIANE REIS DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.582,29 RS 18.636.578,97
205 01/12/2020 |CENTRO AMAZONENSE DE MEDICINIA LTDA (Con|SERVICOS MEDICOS RS 84.502,00 RS 18.552.076,97
208 01/12/2020 |AMAZONGASTRO SERV MEDICOS AMBULATORIAIMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.391,95 RS 18.533.685,02
208 01/12/2020 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 65.900,46 RS 18.467.784,56
208 01/12/2020 |GOYAZES BIOTECNOLOGIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.024,00 RS 18.461.760,56
208 01/12/2020 |GOYAZES BIOTECNOLOGIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.000,00 RS 18.446.760,56
208 01/12/2020 |GOYAZES BIOTECNOLOGIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.000,00 RS 18.441.760,56
208 01/12/2020 |GOYAZES BIOTECNOLOGIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.614,00 RS 18.433.146,56
208 01/12/2020 |MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.058,89 RS 18.427.087,67
208 01/12/2020 |MEDIPLUS SERVICOS MEDICOS LTDA (Comp. Set/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 358.605,95 RS 18.068.481,72
208 01/12/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.387,50 RS 18.067.094,22
208 01/12/2020 |SIGMA MEDICAL COM DE EQUIPS HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 674,20 RS 18.066.420,02
208 01/12/2020 |UTI MARAJO SERV MEDICO HOSPITALARES (Com|SERVICOS MEDICOS RS 474.795,96 RS 17.591.624,06
216 01/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 220,00 RS 17.591.404,06
216 01/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 28,80 RS 17.591.375,26
200 02/12/2020 |CRISTIAN TASSI SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.493,12 RS 17.589.882,14
200 02/12/2020 |GUSTAVO JESUS ROJAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 8.640,01 RS 17.581.242,13
200 02/12/2020 |GUSTAVO JESUS ROJAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.313,90 RS 17.578.928,23
200 02/12/2020 |JUCILEIDE DUARTE QUEIROZ SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.274,42 RS 17.577.653,81
200 02/12/2020 |MARIA ROSIMERI B DE FREITAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 11.058,05 RS 17.566.595,76
208 02/12/2020 |NORTE GREEN COM DE PRODUTOS FARMACEUT|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 67.000,00 RS 17.499.595,76
216 02/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 28,00 RS 17.499.567,76
216 02/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,20 RS 17.499.560,56
200 03/12/2020 |BRUNA PINTO D DE S LEAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 13.718,08 RS 17.485.842,48
200 03/12/2020 |FOPAG - NOVEMBRO/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.176.483,33 RS 14.309.359,15
200 03/12/2020 |ARLENE A F DA SILVA CAMPOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.019,11 RS 14.308.340,04
200 03/12/2020 |DAVID FERREIRA ALMEIDA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.188,92 RS 14.306.151,12
200 03/12/2020 |ELENIRIS MAIA DA ROCHA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.528,66 RS 14.303.622,46
200 03/12/2020 |ELZA CRISTINA MORAES DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.664,16 RS 14.301.958,30
200 03/12/2020 |LIDIANE DE ALMEIDA DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.196,30 RS 14.300.762,00
205 03/12/2020 [QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA [SERVICOS MEDICOS RS 198.677,48 RS  14.102.084,52
205 03/12/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA [SERVICOS MEDICOS RS 378.618,28 RS 13.723.466,24
208 03/12/2020 |AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 158.141,90 RS 13.565.324,34
208 03/12/2020 |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS E FARMACEUTI[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 227.862,00 RS 13.337.462,34
208 03/12/2020 |RIOBAHIAFARMA COM E DIST DE PROD MED E C{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.960,00 RS 13.314.502,34
216 03/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 13.314.494,34
216 03/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 56,00 RS 13.314.438,34
216 03/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 3.151,20 RS 13.311.287,14
219 03/12/2020 |UPA CAMPOS SALES TRANSFERENCIA RS 500.000,00 RS 12.811.287,14
200 04/12/2020 |EDGAR DACIO FILHO-RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.026,51 RS 12.809.260,63
208 04/12/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 587,30 RS 12.808.673,33
208 04/12/2020 |BSA COMERCIO DE MATERIAIS DE TELECOMUNI(MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 485,28 RS 12.808.188,05
208 04/12/2020 |FARMATER MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 937,60 RS 12.807.250,45
208 04/12/2020 |HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.450,83 RS 12.801.799,62
208 04/12/2020 |MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 150,98 RS 12.801.648,64
216 04/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,00 RS 12.801.628,64
216 04/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS 12.801.626,24
217 04/12/2020 |JEFFERSON PINTO BARBOSA JUNIOR DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 800,00 RS 12.800.826,24
200 07/12/2020 |ANA PAULA NOGUEIRA PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 627,04 RS 12.800.199,20
200 07/12/2020 |DAYENE GONCALVES M ALBUQUERQUE SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 343,10 RS 12.799.856,10
201 07/12/2020 |FGTS FOPAG NOVEMBRO/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 366.709,50 RS 12.433.146,60
200 07/12/2020 |JEFFERSON DOS SANTOS CASTILHO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.386,63 RS 12.430.759,97
202 07/12/2020 |SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SA|SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 50,00 RS 12.430.709,97
202 07/12/2020 |SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SA|SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.328,00 RS 12.429.381,97
200 07/12/2020 |WILDEANE DOS SANTOS SARAIVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 278,80 RS 12.429.103,17
200 07/12/2020 |WALTERLANDIA SOUZA BRANDAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 6.826,04 RS 12.422.277,13
200 07/12/2020 |MARIA NEIMA C DE JESUS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.376,71 RS 12.420.900,42
208 07/12/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 19.364,80 RS 12.401.535,62
208 07/12/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.240,00 RS 12.385.295,62
208 07/12/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.898,85 RS 12.380.396,77
208 07/12/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.090,80 RS 12.367.305,97
208 07/12/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 190,00 RS 12.367.115,97
208 07/12/2020 |IMPOLUT LTDA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.364,00 RS 12.361.751,97
208 07/12/2020 |JID DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 920,00 RS 12.360.831,97
208 07/12/2020 |MACMED SOLUCOES EM SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.379,01 RS 12.359.452,96
208 07/12/2020 |MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 179,20 RS 12.359.273,76
208 07/12/2020 |WN COMERCIO IMP E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 776,00 RS 12.358.497,76
216 07/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 12,00 RS 12.358.485,76
216 07/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,20 RS 12.358.478,56
217 07/12/2020 |FELIPE PEREIRA SOUSA 88723992204 DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 1.515,48 RS 12.356.963,08
216 08/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 40,00 RS 12.356.923,08
200 09/12/2020 |ANNA KAROLYNE DA COSTA SALES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS 12.356.855,30
200 09/12/2020 |BEATRIZ DE SOUSA SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS 12.356.787,52
200 09/12/2020 |BRUNA PINTO D DE S LEAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 850,00 RS 12.355.937,52
200 09/12/2020 |JESSICA DA PENHA NASCIMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS 12.355.869,74




200 09/12/2020 [LIDIANE GLECIA SILVA DA COSTA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES [ RS 67,78 RS  12.355.801,96
200 09/12/2020 |LOHANNA BEZERRA DA COSTA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS  12.355.734,18
200 09/12/2020 |[ROSILENE DOS S NUNES MORAES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS  12.355.666,40
200 09/12/2020 |ERIKA TAVARES CORDEIRO RIBEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.311,24 RS  12.351.355,16
208 09/12/2020 [CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.440,00 RS  12.349.915,16
208 09/12/2020 |CTM EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT(MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.045,80 RS  12.347.869,36
208 09/12/2020 |KEMPARTS COM INT PROD QUIMICOS MED E FAfMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.950,00 RS  12.341.919,36
208 09/12/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.076,05 RS  12.330.843,31
208 09/12/2020 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACAQ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.532,10 RS  12.319.311,21
208 09/12/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACAQ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.898,24 RS 12.312.412,97
216 09/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 19,20 RS  12.312.393,77
217 09/12/2020 [LUNES TOUR V TURISMO LTDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 9.905,86 RS  12.302.487,91
217 09/12/2020 [LUNES TOUR V TURISMO LTDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 6.618,84 RS  12.295.869,07
200 10/12/2020 |CREDITO CONSIGNADO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 43.290,37 RS  12.252.578,70
200 10/12/2020 [JEFFERSON DOS SANTOS CASTILHO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 146,64 RS  12.252.432,06
200 10/12/2020 [LARISSA DANIELLE MENDES LUIZ SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.232,52 RS  12.248.199,54
200 10/12/2020 [LEANDRO MOURA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.445,18 RS  12.243.754,36
200 10/12/2020 |THAIS FRANCO SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.568,19 RS 12.241.186,17
203 10/12/2020 |LABORATORIOS B BRAUN SA CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS RS 7.146,60 RS  12.234.039,57
205 10/12/2020 |FRANCA URGENCIAS MEDICAS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 9.780,00 RS  12.224.259,57
208 10/12/2020 |HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.439,95 RS 12.218.819,62
216 10/12/2020 |[BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 24,00 RS  12.218.795,62
216 10/12/2020 [BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 9,60 RS  12.218.786,02
205 10/12/2020 |PREFEITURA DE MANAUS - SEMEF IMPOSTOS RS 161.776,33 RS  12.057.009,69
200 11/12/2020 [IVARNLEIA SOUZA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS  12.056.941,91
200 11/12/2020 |MATHEUS GOMES SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 67,78 RS  12.056.874,13
202 11/12/2020 |VALE TRANSPORTE - ADMISSOES 12/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 798,00 RS  12.056.076,13
200 11/12/2020 |ANA PAULA DIAS PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 139,84 RS  12.055.936,29
200 11/12/2020 |FABIOLA DA SILVA PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 595,78 RS  12.055.340,51
200 11/12/2020 |MICHELLE MORGANA S F DA COSTA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 359,68 RS  12.054.980,83
200 11/12/2020 |MICHELLE MORGANA S F DA COSTA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 24,76 RS  12.054.956,07
200 11/12/2020 |VALDECIA PEREIRA DE SOUSA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 21,25 RS  12.054.934,82
200 11/12/2020 |WELLINGTON REIS DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.070,85 RS 12.050.863,97
200 11/12/2020 |WELLINGTON REIS DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.341,93 RS 12.049.522,04
203 11/12/2020 |VIRTUAL SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS RS 1.995,00 RS  12.047.527,04
208 11/12/2020 |ARAUJIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.900,67 RS  12.024.626,37
208 11/12/2020 [DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.956,60 RS 12.001.669,77
208 11/12/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 35.989,00 RS  11.965.680,77
208 11/12/2020 |MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 504,17 RS  11.965.176,60
208 11/12/2020 [SISNAC PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.210,00 RS  11.957.966,60
208 11/12/2020 |ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS FARMACEUTI{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.251,40 RS  11.951.715,20
208 11/12/2020 |ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS FARMACEUTI{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.161,90 RS  11.948.553,30
208 11/12/2020 |WN COMERCIO IMP E REPRESENTACAQ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.104,00 RS  11.945.449,30
216 11/12/2020 [BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS  11.945.441,30
216 11/12/2020 |[BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 16,80 RS  11.945.424,50
217 11/12/2020 |F. MARTINS DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 201,88 RS 11.945.222,62
217 11/12/2020 |F. MARTINS DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 340,06 RS  11.944.882,56
102 11/12/2020 [UTI MARAJO DEVOLUCAO DE PAGAMENTO RS - [Rs 25.295,47 | RS 11.970.178,03
217 11/12/2020 |F. MARTINS DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 14,70 RS  11.970.163,33
200 14/12/2020 |ANNY KAROLINE TELES DE MIRANDA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.311,03 RS  11.965.852,30
200 14/12/2020 |CARLOS EDUARDO DA SILVA MUNOZ SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.575,61 RS  11.962.276,69
200 14/12/2020 |DAYSE RABELO DE S DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.233,14 RS  11.959.043,55
200 14/12/2020 [JACQUELINE NASCIMENTO CESAR SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.067,04 RS  11.955.976,51
200 14/12/2020 |WESLEY PENA MENDONCA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.143,15 RS  11.951.833,36
200 14/12/2020 |WESLEY PENA MENDONCA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 757,06 RS  11.951.076,30
203 14/12/2020 |G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE REF|CONTRATOS - SERVIGOS DE TERCEIROS RS 11.550,50 RS  11.939.525,80
203 14/12/2020 [LABORATORIOS B BRAUN SA CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS RS 54.941,10 RS  11.884.584,70
208 14/12/2020 |FARMATER MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 757,80 RS  11.883.826,90
208 14/12/2020 |NORTE GREEN COM DE PRODUTOS FARMACEUTI[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.375,00 RS  11.882.451,90
208 14/12/2020 |NORTE GREEN COM DE PRODUTOS FARMACEUTI[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.165,50 RS  11.873.286,40
208 14/12/2020 |NORTE GREEN COM DE PRODUTOS FARMACEUTI[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 211,00 RS  11.873.075,40
216 14/12/2020 |[BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 44,00 RS  11.873.031,40
216 14/12/2020 |[BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 12,00 RS  11.873.019,40
102 14/12/2020 |HOSPITAL DELPHINA AZIZ TRANSFERENCIA RS 7.457,35 | RS 11.880.476,75
203 15/12/2020 |AMAZON RESGATE SERVICOS MEDICOS LTDA (Co|CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS RS 64.114,27 RS  11.816.362,48
203 15/12/2020 |EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMAC|{CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS RS 6.000,00 RS  11.810.362,48
203 15/12/2020 |GALHARDI SUP INFORMATICA E SERV CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS RS 850,00 RS  11.809.512,48
208 15/12/2020 |AMAZONGAS DISTRIBUIDORA DE GLP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.050,80 RS  11.806.461,68
208 15/12/2020 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 50.069,83 RS 11.756.391,85
208 15/12/2020 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 112.204,97 RS  11.644.186,88
208 15/12/2020 |ULTRAFARMA COM DE PROD FARMACEUTICOS L{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.416,00 RS  11.627.770,88
216 15/12/2020 |[BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,00 RS  11.627.750,88
200 16/12/2020 |ANA PAULA NOGUEIRA PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 316,64 RS  11.627.434,24
200 16/12/2020 |FOPAG 132 SALARIO - 2 PARCELA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.159.801,37 RS  10.467.632,87
200 16/12/2020 [ISAAC PANTOJA DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 37,63 RS 10.467.595,24
200 16/12/2020 [JAMIL RODRIGUES DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.100,74 RS  10.466.494,50
203 16/12/2020 |AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS RS 2.000,00 RS 10.464.494,50
203 16/12/2020 |BIONEXO DO BRASIL S A (Comp. Nov/20) CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS RS 900,00 RS 10.463.594,50
203 16/12/2020 [BIONEXO DO BRASIL S A (Comp. Nov/20) CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS RS 4.000,00 RS 10.459.594,50
205 16/12/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA |SERVICOS MEDICOS RS 333.720,60 RS  10.125.873,90
205 16/12/2020 |[QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA [SERVICOS MEDICOS RS 340.586,47 RS 9.785.287,43
205 16/12/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA |SERVICOS MEDICOS RS 529.177,27 RS 9.256.110,16
205 16/12/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA |SERVICOS MEDICOS RS 418.972,17 RS 8.837.137,99
208 16/12/2020 |WN COMERCIO IMP E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 152.500,00 RS 8.684.637,99
216 16/12/2020 [BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 28,00 RS 8.684.609,99
216 16/12/2020 |[BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 3.204,00 RS 8.681.405,99
219 16/12/2020 |UPA CAMPOS SALES TRANSFERENCIA RS 115.000,00 RS 8.566.405,99
200 17/12/2020 [JANAINA MENEZES QUINTILIANO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.475,60 RS 8.564.930,39
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 2.280,00 RS 8.562.650,39




207 17/12/2020 [WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 3.480,00 RS  8.559.170,39
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 66.960,50 RS  8.492.209,89
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 2.400,00 RS 8.489.809,89
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 3.600,00 RS  8.486.209,89
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 3.000,00 RS 8.483.209,89
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 1.440,00 RS  8.481.769,89
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 3.240,00 RS 8.478.529,89
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 46.305,50 RS  8.432.224,39
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 480,00 RS 8.431.744,39
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 3.120,00 RS  8.428.624,39
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 3.000,00 RS 8.425.624,39
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 2.880,00 RS 8.422.744,39
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 1.560,00 RS 8.421.184,39
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 2.760,00 RS  8.418.424,39
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 56.898,50 RS 8.361.525,89
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 480,00 RS  8.361.045,89
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 2.760,00 RS  8.358.285,89
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 2.760,00 RS  8.355.525,89
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 3.120,00 RS 8.352.405,89
207 17/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 84.969,50 RS  8.267.436,39
208 17/12/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.755,48 RS  8.265.680,91
208 17/12/2020 |A G INDUSTRIA E COM DE MAT HOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.603,60 RS  8.261.077,31
208 17/12/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.105,27 RS 8.254.972,04
208 17/12/2020 |BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.431,61 RS  8.252.540,43
208 17/12/2020 [CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.640,00 RS  8.249.900,43
208 17/12/2020 |CIRURGICA MAIS COM DE PROD HOSPITALAR LT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.000,00 RS 8.247.900,43
208 17/12/2020 |CIRURGICA MAIS COM DE PROD HOSPITALAR LT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 400,00 RS 8.247.500,43
208 17/12/2020 |CISCRE IMPORTACAO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 41.164,22 RS  8.206.336,21
208 17/12/2020 |CISCRE IMPORTACAO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.039,70 RS  8.193.296,51
208 17/12/2020 |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 56.005,00 RS  8.137.291,51
208 17/12/2020 |DATRIX INDUSTRIA E C MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 525,00 RS 8.136.766,51
208 17/12/2020 |DISTRIBUIDORA MODERN MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.980,00 RS  8.134.786,51
208 17/12/2020 |[E MARQUES GOMES DA S MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 240,00 RS  8.134.546,51
208 17/12/2020 |ELFA MEDICAMENTOS LTDA DF MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.900,00 RS  8.122.646,51
208 17/12/2020 |ELFA MEDICAMENTOS LTDA DF MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.280,00 RS 8.116.366,51
208 17/12/2020 [FIGUEIREDO COM. ART. MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 250,00 RS  8.116.116,51
208 17/12/2020 |HTS - TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPO]MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 19.220,00 RS  8.096.896,51
208 17/12/2020 [INJEMED MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 434,00 RS  8.096.462,51
208 17/12/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.617,25 RS 8.089.845,26
208 17/12/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 30.300,00 RS  8.059.54526
208 17/12/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.721,40 RS  8.054.823,86
208 17/12/2020 [LABSA- COMERCIO DE M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.623,00 RS  8.052.200,86
208 17/12/2020 [LABSA- COMERCIO DE M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.510,00 RS 8.031.690,86
208 17/12/2020 |[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.488,00 RS  8.028.202,86
208 17/12/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 350,00 RS 8.027.852,86
208 17/12/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.094,00 RS  8.025.758,86
208 17/12/2020 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26.188,00 RS 7.999.570,86
208 17/12/2020 |[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.890,00 RS  7.978.680,86
208 17/12/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 466,20 RS  7.978.214,66
208 17/12/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTD/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.020,00 RS  7.967.194,66
208 17/12/2020 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.635,00 RS 7.948.559,66
208 17/12/2020 [MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 150,98 RS 7.948.408,68
208 17/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.785,00 RS 7.945.623,68
208 17/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 58.830,00 RS  7.886.793,68
208 17/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 43.337,00 RS 7.843.456,68
208 17/12/2020 |MERAKI COMERCIO E RE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.000,00 RS  7.842.456,68
208 17/12/2020 |OMNIELMASTER HEMOMED MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 650,00 RS 7.841.806,68
208 17/12/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS I[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.162,50 RS  7.837.644,18
208 17/12/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS [[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 792,02 RS 7.836.852,16
208 17/12/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS [[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.531,90 RS  7.831.320,26
208 17/12/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.391,79 RS  7.824.92847
208 17/12/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS I[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.138,40 RS 7.822.790,07
208 17/12/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS [[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.511,33 RS 7.806.278,74
208 17/12/2020 |[PHARMA STAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS L[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.753,25 RS 7.804.525,49
208 17/12/2020 |PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.500,00 RS 7.797.025,49
208 17/12/2020 |[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.312,00 RS 7.792.713,49
208 17/12/2020 |[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.150,00 RS 7.791.563,49
208 17/12/2020 [PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 170,00 RS  7.791.393,49
208 17/12/2020 [PROMED COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.201,93 RS  7.790.191,56
208 17/12/2020 |PROMED COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 31.677,78 RS  7.758.513,78
208 17/12/2020 |REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 640,98 RS  7.757.872,80
208 17/12/2020 |REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.767,66 RS  7.737.105,14
208 17/12/2020 |[REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 346,44 RS  7.736.758,70
208 17/12/2020 |REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.500,00 RS 7.729.258,70
208 17/12/2020 |REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.500,00 RS 7.721.758,70
208 17/12/2020 |REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 21.094,66 RS 7.700.664,04
208 17/12/2020 |[REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 173,63 RS  7.700.490,41
208 17/12/2020 |TECNO4 PRODUTOS HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.070,00 RS 7.699.420,41
208 17/12/2020 |VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARACAO  |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.036,65 RS 7.697.383,76
208 17/12/2020 |VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARACAO | MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 424,00 RS  7.696.959,76
208 17/12/2020 |VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARACAO | MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.627,38 RS  7.693.332,38
208 17/12/2020 |VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARACAO | MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.724,76 RS 7.690.607,62
208 17/12/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PROD|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 149,00 RS 7.690.458,62
208 17/12/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.480,00 RS  7.688.978,62
208 17/12/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 31.529,03 RS  7.657.449,59
208 17/12/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.000,00 RS 7.654.449,59
208 17/12/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.800,00 RS 7.651.649,59
208 17/12/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.180,00 RS 7.646.469,59
216 17/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 24,00 RS 7.646.445,59




216 17/12/2020 |[BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS  7.646.443,19
217 17/12/2020 [INSTITUTO NACIONAL DE DES SOCIAL E HUMAN(DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 250.000,00 RS 7.396.443,19
217 17/12/2020 [INSTITUTO NACIONAL DE DES SOCIAL E HUMAN(DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 250.000,00 RS 7.146.443,19
217 17/12/2020 [INSTITUTO NACIONAL DE DES SOCIAL E HUMAN(DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 250.000,00 RS  6.896.443,19
217 17/12/2020 [INSTITUTO NACIONAL DE DES SOCIAL E HUMAN(DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 250.000,00 RS 6.646.443,19
217 17/12/2020 [INSTITUTO NACIONAL DE DES SOCIAL E HUMAN(DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 250.000,00 RS 6.396.443,19
217 17/12/2020 [INSTITUTO NACIONAL DE DES SOCIAL E HUMAN(DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 80.000,00 RS 6.316.443,19
217 17/12/2020 [INSTITUTO NACIONAL DE DES SOCIAL E HUMAN(DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 80.000,00 RS 6.236.443,19
217 17/12/2020 [INSTITUTO NACIONAL DE DES SOCIAL E HUMAN(DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 80.000,00 RS 6.156.443,19
219 17/12/2020 |UPA CAMPOS SALES TRANSFERENCIA RS 460.000,00 | RS ~ |[RS  5.696.443,19
100 17/12/2020 |SECRETARIA DE SAUDE REPASSE RS  5.394.851,20 | RS 11.091.294,39
102 18/12/2020 |JEFFERSON P B JUNIOR DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 175,25 | RS 11.091.469,64
201 18/12/2020 [SECRETARIA RECEITA FEDERAL - INSS 132 SALARI{SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 208.400,28 RS  10.883.069,36
201 18/12/2020 |SECRETARIA RECEITA FEDERAL - INSS FOPAG NOYSALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 331.834,59 RS  10.551.234,77
201 18/12/2020 |SECRETARIA RECEITA FEDERAL - IR FOPAG NOVEI|SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 210.109,59 RS 10.341.125,18
201 18/12/2020 |SECRETARIA RECEITA FEDERAL - IR FORNECEDOR|SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 62.160,58 RS 10.278.964,60
203 18/12/2020 |A DA SILVA LEITE & C (Comp. Out/20) CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | RS 79.010,42 RS  10.199.954,18
203 18/12/2020 |EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMAC|CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 2.500,00 RS  10.197.454,18
203 18/12/2020 |EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMAC|CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 10.500,00 RS 10.186.954,18
203 18/12/2020 [INSTITUTO BRASILEIRO PARA SEGURANCA DO PACONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 11.262,00 RS 10.175.692,18
203 18/12/2020 [L L TAPAJOS SERVICOS MEDICO CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | RS 86.195,25 RS  10.089.496,93
203 18/12/2020 |VFR INDUSTRIA COM E SERVICOS DE SISTEMAS L{CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 2.380,00 RS  10.087.116,93
205 18/12/2020 |CENTRO AMAZONENSE DE (Comp. Out/20) SERVICOS MEDICOS RS 135.019,50 RS 9.952.097,43
205 18/12/2020 |CENTRO DE HEMODIALIS (Comp. Out/20) SERVICOS MEDICOS RS 208.866,90 RS 9.743.230,53
205 18/12/2020 |G E M SERVI OS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 54.948,21 RS  9.688.282,32
205 18/12/2020 |G E M SERVI OS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 7.350,00 RS 9.680.932,32
205 18/12/2020 |[ICEA INST DE CIR DO EST DO AMZONAS S/S L |SERVICOS MEDICOS RS 175.799,82 RS 9.505.132,50
205 18/12/2020 |MONTENEGRO ANESTESIOLOGIA SERVICOS SERVICOS MEDICOS RS 281.061,00 RS 9.224.071,50
208 18/12/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA (Comp. Out/20) MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.500,00 RS 9.220.571,50
208 18/12/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA (Comp. Out/20) MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 27.923,78 RS 9.192.647,72
208 18/12/2020 |ALL LAB COMERCIAL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.852,11 RS 9.189.795,61
208 18/12/2020 |AMAZONGASTRO - SERVI (Comp. Out/20) MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.993,00 RS 9.173.802,61
208 18/12/2020 |AMAZONGASTRO - SERVI (Comp. Out/20) MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.374,18 RS  9.155.42843
208 18/12/2020 |FRANCISCO FERNANDES BARBOSA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 75,00 RS  9.155.353,43
208 18/12/2020 |GE HEALTHCARE DO BRASIL COM E SERV PARA E{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.099,59 RS 9.151.253,84
208 18/12/2020 |NORTE GREEN COM DE PRODUTOS FARMACEUT[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 315,00 RS  9.150.938,84
208 18/12/2020 [SP LABEL ETIQUETAS E BOBINAS EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 981,00 RS  9.149.957,84
208 18/12/2020 |WN COMERCIO IMP E REPRESENTACAQ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.300,80 RS  9.143.657,04
208 18/12/2020 |WN COMERCIO IMP E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.775,20 RS 9.136.881,84
216 18/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 124,00 RS  9.136.757,84
205 18/12/2020 |SECRETARIA RECEITA FEDERAL - PCC FORNECEDJIMPOSTOS RS 390.647,76 RS 8.746.110,08
219 18/12/2020 |UPA CAMPOS SALES TRANSFERENCIA HOSPITAL/UPA RS 900.000,00 | RS ~ |RS  7.846.110,08
200 21/12/2020 |FABYENNE LIMA DE VASCONCELOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 650,25 RS 7.845.459,83
203 21/12/2020 |A R RODRIGUEZ E CIA LTDA CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 1.755,48 RS 7.843.704,35
203 21/12/2020 |VFR INDUSTRIA COM E SERVICOS DE SISTEMAS L{CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | RS 2.250,00 RS 7.841.454,35
205 21/12/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA [SERVICOS MEDICOS RS 902.156,33 RS 6.939.298,02
205 21/12/2020 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA [SERVICOS MEDICOS RS 334.974,71 RS 6.604.323,31
208 21/12/2020 |A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.898,00 RS  6.596.42531
208 21/12/2020 |ADUNA COMERCIO IMPORT. E EXPORT. DE PRODMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 844,00 RS  6.595.581,31
208 21/12/2020 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.287,00 RS  6.591.294,31
208 21/12/2020 |DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ LTDA _ |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.400,00 RS 6.582.894,31
208 21/12/2020 |DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ LTDA | MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 376,00 RS  6.582.51831
208 21/12/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.442,00 RS  6.580.076,31
208 21/12/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.697,39 RS  6.559.378,92
208 21/12/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 32.025,20 RS 6.527.353,72
208 21/12/2020 |ELETRO TERRIVEL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 315,00 RS  6.527.038,72
208 21/12/2020 [INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 240,00 RS  6.526.798,72
208 21/12/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.788,00 RS 6.524.010,72
208 21/12/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.386,85 RS 6.521.623,87
208 21/12/2020 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.725,00 RS  6.518.898,87
208 21/12/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.488,00 RS 6.515.410,87
208 21/12/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.750,00 RS  6.512.660,87
208 21/12/2020 |MACMED SOLUCOES EM SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.249,50 RS 6.511.411,37
208 21/12/2020 |MACMED SOLUCOES EM SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 710,00 RS  6.510.701,37
208 21/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 54.450,00 RS  6.456.251,37
208 21/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 54.522,00 RS  6.401.729,37
208 21/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 200,00 RS 6.401.529,37
208 21/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 480,00 RS  6.401.049,37
208 21/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 49.500,00 RS 6.351.549,37
208 21/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 49.500,00 RS 6.302.049,37
208 21/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 504,00 RS 6.301.545,37
208 21/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.290,00 RS  6.297.255,37
208 21/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.162,00 RS  6.292.093,37
208 21/12/2020 |MG COMERCIO DE MAT PARA USO MEDICO LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.472,00 RS  6.281.621,37
208 21/12/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS IMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.531,90 RS 6.276.089,47
208 21/12/2020 |[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.712,50 RS  6.272.376,97
208 21/12/2020 |PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.256,00 RS 6.254.120,97
208 21/12/2020 |PROMED COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 17.633,35 RS  6.236.487,62
208 21/12/2020 |[PROMED COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.892,40 RS 6.234.595,22
208 21/12/2020 |[PROMED COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.154,00 RS  6.231.441,22
208 21/12/2020 [PROMED COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.096,50 RS 6.224.344,72
208 21/12/2020 |RODRIGO SARAN AZEVEDO EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.776,00 RS  6.219.568,72
208 21/12/2020 [STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.440,00 RS 6.215.128,72
208 21/12/2020 [STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 87.500,00 RS  6.127.628,72
208 21/12/2020 [STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 149.454,35 RS  5.978.174,37
208 21/12/2020 |VASCONCELOS COM DE PRODUTOS HOSPITALAR|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.309,90 RS 5.972.864,47
208 21/12/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 27.067,36 RS 5.945.797,11
208 21/12/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.220,00 RS  5.943.577,11
216 21/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS  5.943.574,71




216 21/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 76,00 RS  5.943.498,71
203 22/12/2020 |CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 2.045,87 RS  5.941.452,84
207 22/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 2.760,00 RS 5.938.692,84
207 22/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 2.640,00 RS  5.936.052,84
207 22/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 1.080,00 RS 5.934.972,84
207 22/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 2.160,00 RS  5.932.812,84
207 22/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 36.243,50 RS 5.896.569,34
207 22/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 960,00 RS  5.895.609,34
207 22/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 3.120,00 RS  5.892.489,34
207 22/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 2.040,00 RS  5.890.449,34
207 22/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 3.000,00 RS  5.887.449,34
207 22/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 1.900,00 RS  5.885.549,34
207 22/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 84.438,50 RS 5.801.110,84
208 22/12/2020 |AMAZONGAS DISTRIBUIDORA DE GLP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.463,40 RS  5.799.647,44
208 22/12/2020 |AUTO POSTO GASPETRO COMERCIO DE DERIVAL|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.997,52 RS 5.790.649,92
208 22/12/2020 [BIOLINE COMERCIAL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 690,00 RS  5.789.959,92
208 22/12/2020 [BRASIL CIENTIFICA COM DE PROD P LABOR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 766,50 RS 5.789.193,42
208 22/12/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 58.800,00 RS  5.730.393,42
208 22/12/2020 [I.S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.650,00 RS 5.728.743,42
208 22/12/2020 |MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.736,32 RS  5.725.007,10
208 22/12/2020 |MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 51.496,43 RS  5.673.510,67
208 22/12/2020 |[PHARMA STAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS L|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.645,00 RS  5.656.865,67
208 22/12/2020 |[PHARMA STAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.645,00 RS 5.640.220,67
208 22/12/2020 [PROMED COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.660,15 RS  5.637.560,52
208 22/12/2020 [PROMED COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.911,25 RS  5.620.649,27
208 22/12/2020 |PROMED COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 34.080,69 RS  5.586.568,58
216 22/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 168,00 RS 5.586.400,58
216 22/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,65 RS  5.586.397,93
100 23/12/2020 |SECRETARIA DE SAUDE REPASSE RS  9.830.648,80 | RS 15.417.046,73
202 23/12/2020 |SINETRAM-SIND EMP TRANSP PASS AM SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.853,20 RS  15.413.193,53
203 23/12/2020 |A R RODRIGUEZ E CIA LTDA CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 2.134,00 RS 15.411.059,53
203 23/12/2020 |A R RODRIGUEZ E CIA LTDA CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 824,99 RS  15.410.234,54
203 23/12/2020 |G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE RECONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | RS 11.550,50 RS 15.398.684,04
203 23/12/2020 |LABORATORIOS B BRAUN SA CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 7.146,60 RS  15.391.537,44
203 23/12/2020 |MICRO LAB LTDA CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 144.731,86 RS 15.246.805,58
203 23/12/2020 |WILSON SOARES DOS REIS CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 285,00 RS  15.246.520,58
207 23/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 2.040,00 RS  15.244.480,58
208 23/12/2020 |AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS | MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.740,00 RS  15.242.740,58
208 23/12/2020 |ARAUJO COM P HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 419,50 RS  15.242.321,08
208 23/12/2020 |ARAUJO COM P HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.533,45 RS  15.240.787,63
208 23/12/2020 |ARAUJO COM P HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 317,91 RS  15.240.469,72
208 23/12/2020 |ARAUJO COM P HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 404,48 RS  15.240.065,24
208 23/12/2020 |ARAUJO COM P HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 839,00 RS  15.239.226,24
208 23/12/2020 |ARAUJO COM P HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 261,00 RS  15.238.965,24
208 23/12/2020 |ARAUJO COM P HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.794,00 RS  15.237.171,24
208 23/12/2020 |DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 159.000,00 RS  15.078.171,24
208 23/12/2020 [DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 42.815,00 RS 15.035.356,24
208 23/12/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 155,00 RS  15.035.201,24
208 23/12/2020 [ELFA MEDICAMENTOS S.A MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.077,66 RS  15.025.123,58
208 23/12/2020 |ELFA MEDICAMENTOS S.A MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 80.000,00 RS  14.945.123,58
208 23/12/2020 |[HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.440,10 RS  14.939.683,48
208 23/12/2020 [IMPOLUT LTDA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.788,00 RS  14.937.895,48
208 23/12/2020 |MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.151,89 RS  14.931.743,59
208 23/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 816,00 RS 14.930.927,59
208 23/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.513,20 RS 14.924.414,39
208 23/12/2020 |MG COMERCIO DE MAT PARA USO MEDICO LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.700,00 RS  14.920.714,39
208 23/12/2020 |NORTE GREEN COMERCIO FARM E HOSPITALAR |[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 120,00 RS  14.920.594,39
208 23/12/2020 |[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.920,00 RS  14.915.674,39
208 23/12/2020 |REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.478,49 RS  14.911.195,90
208 23/12/2020 |[ULTRAFARMA COM DE PROD FARMACEUTICOS L[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.528,00 RS  14.907.667,90
208 23/12/2020 |ULTRAFARMA COM DE PROD FARMACEUTICOS L|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.169,20 RS  14.898.498,70
208 23/12/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.400,00 RS  14.888.098,70
208 23/12/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PROD|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.857,08 RS 14.879.241,62
208 23/12/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PROD|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.980,00 RS  14.863.261,62
216 23/12/2020 [BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 32,00 RS  14.863.229,62
219 23/12/2020 |UPA CAMPOS SALES TRANSFERENCIA HOSPITAL/UPA RS 2.000.000,00 | RS RS 12.863.229,62
200 24/12/2020 |KARINA RODRIGUES BALIEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 5.100,41 RS  12.858.129,21
200 24/12/2020 |KARINA RODRIGUES BALIEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.641,92 RS  12.856.487,29
207 24/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 380,00 RS 12.856.107,29
216 24/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 68,00 RS  12.856.039,29
216 24/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS 12.856.036,89
200 28/12/2020 [ELLEN TAIANA DA SILVA GOMES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.433,43 RS  12.854.603,46
200 28/12/2020 [ELLEN TAIANA DA SILVA GOMES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 119,85 RS  12.854.483,61
207 28/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 360,00 RS  12.854.123,61
207 28/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 1.200,00 RS  12.852.923,61
207 28/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 3.360,00 RS  12.849.563,61
207 28/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 2.760,00 RS 12.846.803,61
207 28/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 1.920,00 RS  12.844.883,61
207 28/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 79.142,00 RS  12.765.741,61
207 28/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 2.280,00 RS  12.763.461,61
208 28/12/2020 |A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAISMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.396,00 RS 12.749.065,61
208 28/12/2020 |CIRURGICA MAIS COM DE PROD HOSPITALAR LT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.020,00 RS 12.729.045,61
208 28/12/2020 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 112.204,96 RS  12.616.840,65
208 28/12/2020 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 50.069,82 RS  12.566.770,83
208 28/12/2020 |DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 34.511,62 RS  12.532.259,21
208 28/12/2020 |DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.949,70 RS  12.509.309,51
208 28/12/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.744,80 RS 12.497.564,71
208 28/12/2020 [l H M MARQUES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.500,00 RS 12.492.064,71
208 28/12/2020 [IMPACTO PRODUTOS MEDICOS E HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.007,60 RS  12.491.057,11




208 28/12/2020 |[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTD/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.120,00 RS  12.487.937,11
208 28/12/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 789,60 RS  12.487.147,51
208 28/12/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.452,50 RS 12.484.695,01
208 28/12/2020 |MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARE{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26.671,30 RS  12.458.023,71
208 28/12/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.138,40 RS  12.455.88531
208 28/12/2020 |PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 32.007,00 RS  12.423.878,31
208 28/12/2020 |REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 70.397,73 RS 12.353.480,58
208 28/12/2020 |REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26.383,02 RS  12.327.097,56
208 28/12/2020 |VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARACAO | MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.923,90 RS  12.318.173,66
208 28/12/2020 |VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARACAO  |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.724,00 RS  12.315.449,66
208 28/12/2020 |W N COMERCIO IMP E REPRESENTACAO LTDA | MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 80.000,00 RS 12.235.449,66
208 28/12/2020 |W N COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACO[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.300,80 RS  12.229.148.86
208 28/12/2020 |W N COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACO|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.710,00 RS  12.225.438,86
208 28/12/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 57.398,40 RS  12.168.040,46
208 28/12/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.800,00 RS 12.165.240,46
208 28/12/2020 |YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.259,54 RS  12.158.980,92
216 28/12/2020 |[BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 12.158.976,92
216 28/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS 12.158.974,52
210 28/12/2020 |CLARO NO DDD 91 A 99 DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 2.757,04 RS  12.156.217,48
202 29/12/2020 [SINETRAM - SIND. EMPR. TRANSPORTES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 87.194,80 RS  12.069.022,68
200 29/12/2020 [ERICK BRIAN SANTANA LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 948,18 RS  12.068.074,50
200 29/12/2020 |ALEANDRA DE OLIVEIRA CRUZ SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 994,08 RS 12.067.080,42
200 29/12/2020 |[ROMANA RITA AMARAL SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.634,66 RS 12.065.445,76
200 29/12/2020 |[FRAN KENNON MIRANDA BRITO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.855,59 RS  12.063.590,17
200 29/12/2020 |DA THIAGO DE OLIVEIRA CAMPOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.127,50 RS  12.061.462,67
200 29/12/2020 |HANNELY BRANDAO CUNHA DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.210,69 RS  12.059.251,98
200 29/12/2020 [JOSE ROBERTO DAVID RODRIGUES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.229,63 RS  12.057.022,35
200 29/12/2020 [CARLOS JUNIOR MARINHO FREITAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.236,52 RS  12.054.785,83
200 29/12/2020 [JOSEMIRA COSTA SEVERINO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.288,56 RS  12.052.497,27
200 29/12/2020 |NIVEA SOARES DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.331,08 RS  12.050.166,19
200 29/12/2020 |[RAYANNI UCHOA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.353,18 RS  12.047.813,01
200 29/12/2020 |MICHELE OLIVEIRA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.573,76 RS  12.045.239,25
200 29/12/2020 |ERIKA DA SILVA ARAUJO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.593,79 RS  12.042.645,46
200 29/12/2020 |PRISCILA MARIA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.750,74 RS  12.039.894,72
200 29/12/2020 |[RAIMUNDO DE OLIVEIRA BATALHA FILHO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.874,80 RS  12.037.019,92
200 29/12/2020 |WANDERLEIA DE OLIVEIRA LOURENCO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.879,16 RS  12.034.140,76
200 29/12/2020 |[ROSANE DA COSTA ANTUNES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.941,29 RS  12.031.199,47
200 29/12/2020 |MARIA SOCORRO DE CORREIA MONTANHA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.060,69 RS  12.028.138,78
200 29/12/2020 [RICARDO VIANA CAMPOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.237,80 RS 12.024.900,98
200 29/12/2020 [CLAUDIA MAKEL SOUZA SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.316,58 RS  12.021.584,40
200 29/12/2020 [ELIZABETH COELHO DUARTE SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.410,94 RS  12.018.173,46
200 29/12/2020 |PATRICIA BARBOSA LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.096,84 RS  12.014.076,62
200 29/12/2020 |BARBARA PEDROSA SANTOS DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.283,49 RS  12.009.793,13
200 29/12/2020 |MARIA LEONIDE DE OLIVEIRA BRANDAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.566,38 RS  12.005.226,75
200 29/12/2020 |WALTERLANIA SOUZA BRANDAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.566,61 RS  12.000.660,14
200 29/12/2020 |YSABELLA TIENNY PASSOS FERREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.812,66 RS  11.995.847,48
200 29/12/2020 |CINTHIA RODRIGUES DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.819,98 RS  11.991.027,50
200 29/12/2020 [TALITA BARBOSA DE SOUSA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.875,05 RS  11.986.152,45
200 29/12/2020 |GEIMES CARLOS RODRIGUES DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.878,52 RS  11.981.273,93
200 29/12/2020 |VANESSA LIMA DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 5.320,64 RS  11.975.953,29
200 29/12/2020 |GUSTTAVO MAGALHAES FREITAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 6.116,97 RS 11.969.836,32
200 29/12/2020 [HILDETH ASSIS DAS NEVES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 10.450,57 RS  11.959.385,75
200 29/12/2020 [SHIRLEY VIANA FARIAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 122,34 RS  11.959.263,41
200 29/12/2020 |MARIA JOCICLEIDE S TEIXEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 142,52 RS  11.959.120,89
200 29/12/2020 |ALICE PIMENTEL CRUZ SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.705,52 RS  11.957.415,37
200 29/12/2020 [SHIRLEY VIANA FARIAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.431,25 RS  11.955.984,12
200 29/12/2020 |MARIA JOCILEIDE SARRAZIN TEIXEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.861,45 RS  11.954.122,67
200 29/12/2020 |ALICE PIMENTEL CRUZ SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 5.304,25 RS  11.948.818,42
207 29/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 2.640,00 RS 11.946.178,42
207 29/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE |GASES MEDICINAIS RS 2.880,00 RS  11.943.298,42
207 29/12/2020 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE [GASES MEDICINAIS RS 2.160,00 RS 11.941.138,42
208 29/12/2020 |MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARE{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.443,80 RS 11.930.694,62
208 29/12/2020 |VASCONCELOS COM DE PRODUTOS HOSPITALAR|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.831,30 RS  11.926.863,32
208 29/12/2020 |DANI ARTIGOS E EQUIPAMEMTOS HOSPITALARE{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 300,00 RS  11.926.563,32
208 29/12/2020 |MG COMERCIO DE MAT PARA USO MEDICO LTD/MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.220,00 RS  11.924.34332
208 29/12/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PROD|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 149,00 RS  11.924.194,32
208 29/12/2020 |M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.398,60 RS 11.922.795,72
208 29/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.776,00 RS  11.921.019,72
208 29/12/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.973,10 RS  11.919.046,62
208 29/12/2020 |METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOJMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.072,76 RS  11.914.973,86
208 29/12/2020 [INJEX INDS CIRURGICAS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 36.215,25 RS  11.878.758,61
208 29/12/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 324,00 RS  11.878.434,61
208 29/12/2020 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 33.590,30 RS  11.844.84431
208 29/12/2020 |CRISTAL PHARMA LTDA ELFA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.000,00 RS  11.833.844,31
208 29/12/2020 [DIMASTER COM PROD HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 39.750,00 RS 11.794.094,31
208 29/12/2020 |ELFA MEDICAMENTOS S. A MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.679,50 RS  11.775.414.81
208 29/12/2020 [ELFA MEDICAMENTOS S. A MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 350.000,00 RS  11.425.414,.81
208 29/12/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS I[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.391,79 RS  11.419.023,02
208 29/12/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS IMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 792,00 RS  11.418.231,02
208 29/12/2020 |REAL DIAGNOSTICO COM PROD E EQ LAB LTDA [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 70.397,73 RS  11.347.833,29
208 29/12/2020 |[REAL DIAGNOSTICO COM PROD E EQ LAB LTDA [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26.778,08 RS  11.321.055,21
211 29/12/2020 |AGUAS DO AMAZONAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 119.854,77 RS  11.201.200,44
216 29/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 84,00 RS  11.201.116,44
216 29/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 84,00 RS  11.201.032,44
100 30/12/2020 |SECRETARIA DE SAUDE REPASSE RS  15.225.500,00 | RS 26.426.532,44
200 30/12/2020 |CLAUDIO CALHEIROS MONTEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 8.182,58 RS  26.418.349,86
200 30/12/2020 |[CLAUDIO CALHEIROS MONTEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.210,66 RS  26.416.139,20
200 30/12/2020 [LUCILENE ALVES DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 6.241,76 RS  26.409.897,44
200 30/12/2020 [LUCILENE ALVES DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.076,15 RS  26.407.821,29




200 30/12/2020 |MILEIDE GOMES DOVAL SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 7.752,63 RS  26.400.068,66
200 30/12/2020 |MILEIDE GOMES DOVAL SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.199,89 RS 26.397.868,77
208 30/12/2020 |PRO MED & COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 654,87 RS 26.397.213,90
216 30/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 56,00 RS 26.397.157,90
216 30/12/2020 [BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,20 RS  26.397.150,70
217 30/12/2020 |5 OFICIO DE PROTESTO DE LETRAS (FRESENIUS K{DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 826,49 RS 26.396.324,21
200 31/12/2020 |TAIANE PAIVA DE ALMEIDA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 11.476,09 RS 26.384.848,12
203 31/12/2020 |AMAZON REGATE SERVICOS MEDICOS LTDA (Cofl CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS RS 60.357,01 RS 26.324.491,11
205 31/12/2020 |[QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA ({SERVICOS MEDICOS RS 614.175,62 RS  25.710.315,49
205 31/12/2020 |UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALARES L|SERVICOS MEDICOS RS 404.130,34 RS 25.306.185,15
205 31/12/2020 |UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALARES L|SERVICOS MEDICOS RS 348.292,00 RS 24.957.893,15
216 31/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 24.957.889,15
216 31/12/2020 [BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS  24.957.886,75
219 31/12/2020 |UPA CAMPOS SALES TRANSFERENCIA HOSPITAL/UPA RS 200.000,00 | RS - RS 24.757.886,75
219 31/12/2020 [CONTA PROVISOES TRANSFERENCIA HOSPITAL/PROVISOES RS 2.000.217,84 | RS - RS  22.757.668,91
214 31/12/2020 |EMPRESA BRASILEIRA DE COREIOS DESPESAS FUNDO FIXO 9,20 RS 22.757.659,71
214 31/12/2020 |E.H. LOBO MEDICAMENTOS DESPESAS FUNDO FIXO 70,00 RS 22.757.589,71
214 31/12/2020 |EMPRESA BRASILEIRA DE COREIOS DESPESAS FUNDO FIXO 31,50 RS 22.757.558,21
214 31/12/2020 |[E.H.LOBO MEDICAMENTOS DESPESAS FUNDO FIXO 80,00 RS  22.757.478,21
214 31/12/2020 [J Q DE OLIVEIRA JUNIOR DESPESAS FUNDO FIXO 126,00 RS 22.757.352,21
214 31/12/2020 |EMPRESA BRASILEIRA DE COREIOS DESPESAS FUNDO FIXO 31,50 RS 22.757.320,71
214 31/12/2020 |M N F DE CARVALHO DESPESAS FUNDO FIXO 150,00 RS 22.757.170,71
214 31/12/2020 |[M DA ROCHA GUIMARAES DESPESAS FUNDO FIXO 115,00 RS  22.757.055,71
214 31/12/2020 |EMPRESA BRASILEIRA DE COREIOS DESPESAS FUNDO FIXO 161,50 RS 22.756.894,21
214 31/12/2020 |EMPRESA BRASILEIRA DE COREIOS DESPESAS FUNDO FIXO 113,60 RS 22.756.780,61
214 31/12/2020 |EMPRESA BRASILEIRA DE COREIOS DESPESAS FUNDO FIXO 87,50 RS 22.756.693,11
214 31/12/2020 |[EMPRESA BRASILEIRA DE COREIOS DESPESAS FUNDO FIXO 31,50 RS  22.756.661,61
214 31/12/2020 |E H LOBO MEDICAMENTOS DESPESAS FUNDO FIXO 98,00 RS 22.756.563,61
101 31/12/2020 |BANCO SANTANDER RENDIMENTO SOBRE APLICACAO FINANCE] - 13.019,14 | RS 22.769.582,75
216 31/12/2020 |BANCO SANTANDER IR/IOF SOBE APLICACAO FINANCEIRA 940,36 RS 22.768.642,39
RS  22.768.642,39

RS 22.768.642,39

UPA CAMPOS SALES 12/2020 RS 22.768.642,39

Codigo Data BENEFICIARIO Tipo do Titulo Débito Crédito RS 22.768.642,39
208 01/12/2020 |ARAUJO COM DE PROD MEDICOS HOSPITALARESMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 43,09 RS  22.768.599,30
208 01/12/2020 |BERNARDO SOARES DAMASCENO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.078,30 RS 22.765.521,00
212 01/12/2020 |AMAZONAS ENERGIA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 17.890,77 RS  22.747.630,23
216 01/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 92,02 RS 22.747.538,21
216 02/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 22.747.530,21
102 03/12/2020 |UPA CAMPOS SALES TRANSFERENCIA HOSPITAL/UPA RS - RS 500.000,00 | RS 23.247.530,21
200 03/12/2020 |FOPAG NOVEMBRO/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 339.657,04 RS 22.907.873,17
200 03/12/2020 |FRANK STONNY FARIAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.258,05 RS  22.904.615,12
200 03/12/2020 |TATIANE CRISTINA DOS R VILACA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 2.355,38 RS 22.902.259,74
203 03/12/2020 |DIA A DIA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELLI CONTRATOS - SERVICOS DE TERCEIROS RS 61.082,00 RS 22.841.177,74
215 03/12/2020 |DMC COM E MANUTENCAO DE PROD HOSPITALAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.600,00 RS 22.833.577,74
216 03/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 56,00 RS 22.833.521,74
216 03/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 434,40 RS 22.833.087,34
208 04/12/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 318,60 RS 22.832.768,74
208 04/12/2020 |MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 945,12 RS 22.831.823,62
216 04/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 22.831.815,62
201 07/12/2020 |FGTS FOPAG NOVEMBRO/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | R$ 39.725,29 RS 22.792.090,33
202 07/12/2020 [SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SA{SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 80,00 RS 22.792.010,33
208 07/12/2020 |[IMPOLUT LTDA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 512,00 RS  22.791.498,33
216 07/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 22.791.490,33
216 08/12/2020 |BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 22.791.482,33
208 09/12/2020 |STEMAC S A GRUPOS GERADORES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.138,55 RS 22.787.343,78
208 09/12/2020 |VIMED COM E REP DE PROD HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.503,50 RS 22.783.840,28
